
Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
1 292 Dacani Popkorn, Upír, Symos 112.53 Bratří Mašínů Praha Biloba 1:41 22 22
2 202 Krysa Speedy, Užovka, Hvězdář 532.07 přístav Sedmička Pardubice Sedmička 1:48 21 21
3 9 K5-Bububu Máří, Verča, Emilka 113.04 4. přístav Jana Nerudy Praha Kačky 1:53 21 21
4 131 !? Dita, Barbora, Skřítek  Junák - český skaut, 7. středisko Blaník Praha, z. s.; 114.07 Sněhová vločka 1:56 21 21
5 32 Super idol Nožík, Piškot středisko Arcus Praha 166. Rysové 1:54 20 20
6 223 Tyto ořechy 4. přístav Jana Nerudy Bobři 1:50 19 19
7 286 LeTyket Lvíček, Tyrky, 323.03 Junák - český skaut, středisko 5. Květen Plzeň, z. s.  Vlaštovka 1:53 19 19
8 287 NJM tým Maři, Nene, Julča 323.03 Junák - český skaut, středisko 5. Květen Plzeň, z. s.  Vlaštovka 1:55 19 19
9 89 Spadlaklec 24 Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis 1:56 19 19

10 294 Tlusté obočí Percy, Kolík, Simon 112.53 Bratří Mašínů Praha Biloba 1:58 19 19
11 319 Chameleoni 7. středisko Limba Plzeň Zálesák 1:42 17 17
12 169 Purpurová Ondra, Leo, Franta 112.99 středisko Arcus Praha Ze-Hnje-She-Kha  1:47 17 17
13 267 Princezny Julča, Škráby, Zúza 33. Bílý los Ztracená hvězda 1:53 17 17
14 19 Všiváci Ema, Buri, Eliška 112.99 Arcus Velká Medvědice 1:54 17 17
15 221 Matláci 4. přístav Jana Nerudy Bobři 1:55 15 15
16 114 Albatros Ž Kikin, Jenda, Liška 4. přístav Jana Nerudy Praha Albatrosové 2:02 17 15
17 133 Elfí strážci Pooh, Hanka, Kačka  Junák - český skaut, 7. středisko Blaník Praha, z. s.; 114.07 Sněhová vločka 2:06 21 15
18 317 Želva gank Saksana, Klíště, Martin 7. středisko Limba Plzeň Zálesák 1:42 14 14
19 263 Tajtrlíci Maki, Klárka, Majda 33. Bílý los Ztracená hvězda 1:48 14 14
20 293 Český respirátor Drnda, Oliver, Geolog 112.53 Bratří Mašínů Praha Biloba 1:48 14 14
21 282 Uzeniny Řízek, Pady, Kiši 513.10 Maják Liberec Kosatky 1:57 14 14
22 176 Vsakovačky Anežkaaa, Artuš, Bíba 73. středisko Javor Praha Maníci a Plejády 2:01 15 14
23 71 Dobroty 53. středisko bratří Mašínů Dívčí oddíl Poštolky 1:40 13 13
24 283 Sirény Sváča, Vali, Mája 513.10 Maják Liberec Kosatky 1:50 13 13
25 37 Žabičky Zuzka, Brigit, Žofka 116.30 středisko Jiskra Praha Berušky a Sršni 1:55 13 13
26 35 Jablko Pomněnka, Johanka, Berta 116.30 středisko Jiskra Praha Berušky a Sršni 1:56 13 13
27 310 Buchty Manki, Dory, Andílek 523.10 ÚTA Nové Město nad Metují Vydry 1:44 12 12
28 30 Pizzboys Tolki, Fanta, Ondra středisko Arcus Praha 166. Rysové 1:45 12 12
29 21 Mariánka, Silvia, Bára 112.99 Arcus Velká Medvědice 1:48 12 12
30 90 24 Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis 1:50 12 12
31 148 Líbezné Sedmikráska, Kecka, Světýlko 219.04 středisko Willi Líbeznice Amazonky 1:54 12 12
32 178 B.A.F. Mariana, Anna, Alžběta 73. středisko Javor Praha Maníci a Plejády 1:58 12 12
33 96 Jabka Ema, Klára 24 Sever Praha 24. oddíl skautek 2:00 12 12
34 116 Albatros B2 Silák, Dan S., Ondra 4. přístav Jana Nerudy Praha Albatrosové 1:47 11 11
35 73 53. středisko bratří Mašínů Dívčí oddíl Poštolky 1:48 11 11
36 65 Tygříci žíhovaní 112.02 Dvojka Praha Tygříci 1:50 11 11
37 201 Sedmička 532.07 přístav Sedmička Pardubice Sedmička 1:53 11 11



Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
38 168 ZHSK AED Alí, Eliška, Dita 112.99 středisko Arcus Praha Ze-Hnje-She-Kha  1:55 11 11
39 266 Rozárky Barča, Áďa, Králíček 33. Bílý los Ztracená hvězda 1:57 11 11
40 177 Můj Ignác Pojistka, Červenáček, Kapucín 73. středisko Javor Praha Maníci a Plejády 2:01 12 11
41 91 slepičky 24 Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis 1:48 10 10
42 304 Slepičáci Filip, Dědek 31 Polaris Práčata 1:49 10 10
43 141 Houbičky007 Malmen, Baterka, Smajlík 84. Kyje Praha 9 Amazonky - Praha 9 Satalice 1:51 10 10
44 297 Pohromáci 219.04, Junák - český skaut, středisko Willi Líbeznice, z. s. Pátý oceán 1:52 10 10
45 251 Housky Oskar, Huri, Vědec Vltava Vrané nad Vltavou Sagittarius 1:56 10 10
46 42 Rackové Ferda, Logan, El 113.04 - 4. přístav Jana Nerudy Praha Zlatá kotva 1:24 9 9
47 296 Rozáry 219.04, Junák - český skaut, středisko Willi Líbeznice, z. s. Pátý oceán 1:24 9 9
48 126 Damiáni Přístav Ralsko Mimoň 1. oddíl Sluníčko 1:55 9 9
49 97 Hrušky Veronika, Barbora 24 Sever Praha 24. oddíl skautek 1:57 9 9
50 311 Sausages Vlček, Brepta, Méďa 523.10 ÚTA Nové Město nad Metují Vydry 1:58 9 9
51 34 Prdové 116.30 středisko Jiskra Praha Berušky a Sršni 1:36 8 8
52 309 Housky 523.10 ÚTA Nové Město nad Metují Vydry 1:44 8 8
53 53 YDRN Atrej, Potápka, Myslík 1. středisko Ústí nad Labem Ústecká dvojka 1:44 8 8
54 66 Bobani Bob, Zapdos 112.02 Dvojka Praha Tygříci 1:44 8 8
55 253 Motýlci Luciew, Veve, Sovička Vltava Vrané nad Vltavou Sagittarius 1:48 8 8
56 264 Chytré sovy Bert, Lasice, Julča 33. Bílý los Ztracená hvězda 1:53 8 8
57 265 Dýňovci Honza, Vojta, Prokop 33. Bílý los Ztracená hvězda 1:55 8 8
58 95 Rakvičky 24 Sever Praha 24. oddíl skautek 1:55 8 8
59 247 Rich ABA Anežka, Aja, Barunečka Vltava Vrané nad Vltavou Sagittarius 1:53 7 7
60 14 Skokani černí Klobouček Četra, Luňák 24 Sever 24. smečka vlčat Skokani 1:55 7 7
61 74 53. středisko bratří Mašínů Dívčí oddíl Poštolky 1:56 7 7
62 231 Mimo závod 116.74 Střelka Kralupy nad Vltavou Kvítka 1:57 7 7
63 227 Cokoliv 2 4. přístav Jana Nerudy Bobři 2:00 7 7
64 318 Dřeváci Papoušek, Pískle, Wíteč 7. středisko Limba Plzeň Zálesák 1:44 6 6
65 153 Beliaty Linda, Bety 219.04 - středisko Willi Líbeznice Štiky 1:50 6 6
66 11 K6-Strašidýlka Klárka, Jana, Áďa 113.04 4. přístav Jana Nerudy Praha Kačky 1:52 6 6
67 72 Tvoje máma 53. středisko bratří Mašínů Dívčí oddíl Poštolky 1:57 6 6
68 278 Bepa Dvojka Praha Sluníčka 1:59 6 6
69 41 2kozy a Klárka Bebe, Wall-e, Klárka 113.04 - 4. přístav Jana Nerudy Praha Zlatá kotva 2:05 11 6
70 225 Ouklej Ouklej 4. přístav Jana Nerudy Bobři 1:50 5 5
71 302 SvS 31 Polaris Práčata 1:54 5 5
72 118 Albatros B1 Dan Ř., Michael, Mikrol 4. přístav Jana Nerudy Praha Albatrosové 1:56 5 5
73 152 MHS Megý, Herečka, Skoky 219.04 středisko Willi Líbeznice Amazonky 2:01 6 5



Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
74 139 IDK Smíša, Culík, Zrzek 426 01 středisko Doubravka Teplice Toulavý šíp 2:03 8 5
75 146 Když jde malý bobr spát Fuska, Honey, Pipi 219.04 středisko Willi Líbeznice Amazonky 1:30 4 4
76 144 Zvířátka Třpytka, Drobek, Brumla 219.04 středisko Willi Líbeznice Amazonky 1:46 4 4
77 316 A.B. Svojsík 7. středisko Limba Plzeň Zálesák 1:50 4 4
78 243 Vrchoťáci 211.05, Junák - český skaut, středisko Úsvit Votice, z.s. první oddíl 1:54 4 4
79 189 Sugomas Vojta, Mňam a Sebík středisko Scarabeus Praha Orongo 2:03 7 4
80 303 Skupina 69 Adri, Kadka, Pavel 31 Polaris Práčata 2:03 7 4
81 138 Richlí šípy Tonda, Adam, Máďa, Kubík, Martina 426 01 středisko Doubravka Teplice Toulavý šíp 1:57 3 3
82 191 Tajtrdlíci Stela, Klárka, Kristýnka Ev.č 520, Středisko Karla Šimka Poutníci 2:04 7 3
83 162 Vrabčák, Trpaslík, Nina 112.99 středisko Arcus Praha ZHSK 1:39 2 2
84 313 3Káňata Verča, Vojta, Majda 7. středisko Limba Plzeň Zálesák 1:40 2 2
85 136 534.03 středisko Javor Česká Třebová Velrybáři 1:48 2 2
86 92 Polo a řepa 24 Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis 1:50 2 2
87 88 24 Sever Praha 24. oddíl skautů Orionis 1:58 2 2
88 249 Vltava Vrané nad Vltavou Sagittarius 1:58 1 1
89 290 Profimani Kim, Vodník, 323.09 OMAHA Plzeň Kotva 1:52 0 0
90 40 Alky Johanka, Ester, Petra 113.04 - 4. přístav Jana Nerudy Praha Zlatá kotva 2:09 3 0
91 183 Parádní kachny Cipi, Ema 56. středisko Hiawatha Praha Paráda a Vlčáci 2:10 9 0
92 188 Shlídka Esko, Tasty středisko Scarabeus Praha Orongo 2:29 11 0


